
CENÍK FOTOGRAFICKÝCH SLUŽEB 
aktualizováno 21.12.2022 

 
 

Průkazová fotografie 

3,5x4,5 cm (OP, ŘP, víza) – možnost výběru z více snímků 

4 ks 4.5 x 3.5 cm (ihned ) Kč 130,- 

4 ks 4,5 x 3,5 cm (do druhého dne, pro studenty SŠ) Kč 100,- 

Uložení dat na vlastní USB flashdisk, HDD nebo zaslání dat elektronicky Kč 40,- 

přiobjednávka průkazových foto. – 4 ks 4.5 x 3.5 cm Kč 80,- 

úprava na specifický rozměr (víza )  Kč 50,- 

 

 

 „ Ateliérní reportáž “ – portrétní fotografie 

10 záběrů včetně tisku 10 ks fotografií 10x15 cm  

a retuše vybraných snímků. Možnost výběru z více záběrů. 

Kč 850,- 

10 záběrů, včetně retuše vybraných snímků. Možnost výběru z více záběrů. Kč 800,- 

Uložení dat na vlastní USB flashdisk nebo přenositelný disk Kč 120,- 

Přiobjednávka 10x15 cm  Kč 30,- / 1 ks 

Přiobjednávka 13x18 cm  Kč 35,- / 1 ks 

Přiobjednávka 15x21 cm  Kč 40,- / 1 ks 

Přiobjednávka 20x30 cm Kč 50,- / 1 ks 

Přiobjednávka 30x45 cm Kč 120,- / 1 ks 

Fotografie zhotovujeme v černobílém i sépiovém provedení. 

Náročnější grafické práce a retuš fotografií  Kč 80,- / 1 hod. 

 

 

Fotografování školních skupin 

- školní skupiny 13x18 cm (bez grafiky,1ks) Kč 30,- 

- školní skupiny 13x18 cm (s grafikou dle vzorníku) Kč 35,- 

- školní skupiny 15x20 cm (s grafikou dle vzorníku) Kč 45,- 

- školní skupiny 15x20 cm (bez grafiky) Kč 40,- 

- jednotlivci 10x15 cm  (bez grafiky) Kč 20,- 

- jednotlivci 13x18 cm  (bez grafiky) Kč 25,- 

 

 

Inkoustový tisk do A4, lesk, barevný/černobílý Kč 50 ,- 

 

 

Fotografování na tabla    

-    13x18 cm (3 ks z 1 záběru + všechny záběry elektronicky) Kč 250,- 

- s velkoformátovým tiskem na desku Kč 350,- 

 

 

Plošné skenování /práce/ * 

předloha do formátu A4 Kč  40,- / 1ks 

Uložení dat na vlastní USB flashdisk nebo přenositelný disk Kč  50,- / 1ks 

 

http://www.fotoskoda.cz/c3043-tonovani-fotografie


 

 

 

 

 
Skenování vyvolaných negativů a diapozitivů* bez ICE (odstranění prachu a škrábanců) 

Rozlišení “STANDARD” 2100 DPI, 6 MPX, JPEG, sRGB Kč 12,00,- / 1 snímek 

Rozlišení “PROFI” 4300 DPI, 24 MPX, TIFF/JPEG, sRGB Kč 17,00,- / 1 snímek 

Vyjmutí diapozitivů z ochranných rámečků a fólií + Kč 10,00,- / 1 snímek 

Uložení dat na vlastní USB flashdisk nebo přenositelný disk Kč 50,-  

 
Skenování vyvolaných negativů a diapozitivů* s ICE (včetně odstranění prachu a škrábanců) 

Rozlišení “STANDARD” 2100 DPI, 6 MPX, JPEG, sRGB Kč 18,00,- / 1 snímek 

Rozlišení “PROFI” 4300 DPI, 24 MPX, TIFF/JPEG, sRGB Kč 23,00,- / 1 snímek 

Vyjmutí diapozitivů z ochranných rámečků a fólií + Kč 10,00,- / 1 snímek 

Uložení dat na vlastní USB flashdisk nebo přenositelný disk Kč 50,-  

* U diarámečků doporučujeme před zadáním zakázky vyjmout diapozitivy z ochranných 

sklíček / fólií a uložit je do archivační fólie! 

 

Reprodukování /práce/ * 

Velikost předlohy 300 dpi, JPG/TIFF 

předloha od formátu A4 Kč  60,- / 1ks 

Uložení dat na vlastní USB flashdisk nebo přenositelný disk Kč  50,- / 1ks 

* Při zhotovení fotografií z plošného skenu nebo reprodukce účtujeme ceny jako při 

zhotovení fotografií z digitálního média. 

 

Zhotovení fotografie z fotografie 

1:1, při ztrátě negativu, dat, lhůta – 1 týden 

9 x 13 / 300 DPI Kč 30,00,-  

10 x 15 / 300 DPI      Kč 35,00,-  

13 x 18 / 300 DPI           Kč 40,00,-  

15 x 21 / 300 DPI  Kč 45,00,-  

20 x 30 / 300 DPI  Kč 75,00,-   

 
 

Laminování dokumentů 

Lamino A5 20,-  

Lamino A4 30,-  

Lamino A3 60,-  

 

 

Zhotovení fotografie z fotografie 

1:1, při ztrátě negativu, dat, lhůta – 1 týden 

9 x 13 / 300 DPI Kč 25,00,-  

10 x 15 / 300 DPI      Kč 30,00,-  

13 x 18 / 300 DPI           Kč 35,00,-  

15 x 21 / 300 DPI  Kč 45,00,-  

20 x 30 / 300 DPI  Kč 70,00,-   



 
 

 
Zhotovení fotografií z digitál.média 

9x13 cm, lesk/mat Kč 7,00,- 

10x15 cm, lesk/mat Kč 8,00,- 

13x18 cm, lesk/mat Kč 15,00,- 

15x21 cm, lesk mat Kč 20,00,- 

20x30 cm, lesk/mat Kč 50,00,- 

30x40 cm, lesk/mat Kč 100,00,- 

30x45 cm, lesk/mat Kč 120,00,- 

 
 

Převod VHS na DVD 

Prostý přepis analogového záznamu 

- každá započatá hodina zpracovaného záznamu 

Kč 130,-  

Uložení na standardní DVD nosič, vlastní USB flashdisk  

nebo přenositelný disk 

Kč 80,-  / 1 soubor 

 

 

Pronájem ateliéru s úplným vybavením  

pro studenty oboru fotograf 

( Při max. počtu fotografovaných osob – tři, v případě většího počtu fotografovaných osob 

účtujeme příplatek + 80,- Kč/osoba. 

První hodina pronájmu  300 Kč 

Každá další započatá hodina  150 Kč 

Použití papírového pozadí 300 Kč 

Spotřeba papírového pozadí šíře 2,72 m (v případě jeho poškození) 500 Kč/2m 

 
Rozšíření nabídky služeb - natáčení 

Zhotovení videospotu 10 – 30 sek. (dle náročnosti ) 1000 – 1 500 Kč 

Zhotovení videospotu nad 30 sek. – 1 min. (dle náročnosti ) 2000 – 2 500 Kč 

 


